Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

01 Nr. -23
Dt. 23.06.2023
Mamushe

FTESE

N& bazé ®© nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, dhe nenit
52 & Statutit & Komunés s&¢ Mamushés, me daté 30.06.2023 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftojmé q& t& merrni pjesé né mbledhjen e 03 t& rregullt t& Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sallén e mbledhjeve dhe me kété:

REND DITE
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé kaluar;
2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit té dités;z2o)/
3.Shqyrtimi dhe miratimi i KAB pér vitet 2025-2026
4. Shqyrtimi dhe miratimi i draft Rregullores pé€r organizimin e brendshém té
QKMF—sé né Mamushé,
5. Té ndryshme.




